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Sammendrag 

˴Mandag 5.august ble det utstedt et gult farevarsel for kraftige byger i indre strøk               
av Møre og Romsdal og Trøndelag sør for Trondheimsfjorden for perioden 6. august 12              
UTC til 7. august 00 UTC. Tirsdag 6.august ble dette oppjustert til oransje nivå.  

Det var ustabile luftmasser og prognosene antydet kraftig bygenedbør med over           
40 mm på 3 timer. Det er få nedbørmålere i området hvor radarbildene viser høyest               
intensitet. Størst 3-timers nedbør ble målt i Stryn-Kroken med 28,1 mm. På Røros             
Lufthavn måles kun 12-timers nedbør, og her ble det målt 27,0 mm på 12 timer.               
Radarbildene indikerer at det i enkelte områder kan ha kommet 30-40 nedbør på 3              
timer. Det er imidlertid knyttet usikkerhet til radarbildene siden hagl kan gi økt             
reflektivitet. Disse mengdene er likevel i tråd med hva prognosene viste og varselet som              
var utstedt.  

Det er ikke meldt om alvorlige hendelser eller store skader knyttet til hendelsen.             
De kraftigste bygene traff hovedsakelig i områder med lav befolkningstetthet. Utfallet           
kunne blitt et annet om bygene hadde truffet i sentrumsområder. Sett i lys av at det var                 
få konsekvenser og skader knyttet til værhendelsen kunne varselet beholdt gult farenivå.            
Igjen ser vi at bygenedbør er en utfordring å varsle.  

I hele rapporten brukes universell tid, UTC. På grunn av sommertid ligger            
tidssonen vår to timer foran UTC, altså UTC + 2. Klokken 12 UTC tilsvarer altså kl.14                
lokaltid. 
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Om hendelsen 

For tirsdag ettermiddag og kveld 6. august 2019 ble det varslet lokalt svært kraftige              
regnbyger med torden i indre strøk av Møre og Romsdal og indre strøk av Trøndelag sør                
for Trondheimsfjorden. Det ble sendt ut farevarsel på oransje nivå.  1

 
 
 
 
 
 
 

1 
https://www.met.no/nyhetsarkiv/oransje-farevarsel-for-styrtregn-i-more-og-romsdal-og-trondelag 
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Beskrivelse av vÞrsituasjonen 

 
I hele rapporten brukes universell tid, UTC. På grunn av sommertid ligger tidssonen vår              
to timer foran UTC, altså UTC + 2. Klokken 12 UTC tilsvarer altså kl.14 lokaltid. 
 
Tirsdag 6.august kl.06 UTC var det et lavtrykk over de Britiske øyer og et lavtrykk over                
Russland. En okkludert front fra lavtrykket over Storbritannia lå over den sørlige delen             
av Sør-Norge, og beveget seg sakte nordover i løpet av dagen. Klokken 12 UTC var det                
flere tråg/bygerlinjer over Sør-Norge, se figur 1 a og b. Klokken 18 UTC hadde den               
okkluderte fronten beveget seg nord til Møre og Romsdal og Trøndelag (figur 1c).  
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a) 06 UTC 

 
b) 12 UTC 
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